●お申し込みにあたっての注意事項

●ご利用にあたっての注意事項

大分市サイクルアンドバスライド専用駐輪場利用申込書

年　 月 日

大分市長　殿

大分市サイクルアンドバスライド専用駐輪場を利用したいので次のとおり申請します。

申込者氏名 生年月日

利用駐輪場（利用する駐輪場の□にチェックを入れてください）

(ﾌﾘｶﾞﾅ)　　　　　　　　　　 昭・平

年　 月 日

申込者住所

〒

電話番号（自宅） 電話番号（携帯）

（ ） － － －

　☑イオン光吉店
　□イオン高城店
　□ホームワイドプロ高城店
　□ホームワイド大在店
　□ホームワイド宮崎店
　□ホームワイド戸次店
　□ホームワイドプラス賀来店

　□コープ南大分店
　□あけのアクロスタウン
  □ファミリーマート大分乙津港町店
　□大南市民センター
　□野津原市民センター
　□佐賀関市民センター

　　　　　　出発地　　　　　　　バス利用区間　　　　　到着地

　　（バス停） ⇔ 　　（バス停）

・原付と自動二輪車を置くことはできません。
・7日以上継続して駐輪された場合は、条例に基づき撤去することがあります。
　※保管(撤去)料は自転車の所有者にご負担いただきます。
・専用駐輪場での事故・盗難等については、本市並びに各店舗は責任を負いません。

【申込・問い合わせ先】
〒870-8504　大分市荷揚町2番31号
大分市役所 都市計画部 都市交通対策課
℡：097-537-5690　FAX：097-536-7719
Mail：tosikotu@city.oita.oita.jp

申込専用サイトからの
申込はこちらから⇒

この事業を何で知りましたか？
　☑大分市ホームページ
　□チラシ（都市交通対策課窓口、支所等）

　□その他　（

・利用料金：無料
・利用期間：利用決定通知日から利用決定通知年度の年度末3月31日まで

・駐輪台数には限りがあるため、利用登録は先着順です。
　※定員を超えた場合は、お断りさせていただく場合があります。
・申し込み手続き後、利用が決定された方に、駐輪ステッカー等を郵送します。
・駐輪ステッカーを自転車に張り付けて、専用駐輪場をご利用ください。
・登録いただいた個人情報は本事業以外に使用しません。
・本市以外に情報の開示または提供をすることはありません。
・利用期間等については、実証実験期間中のため変更になる場合があります。

□大分市SNS
□デジタルサイネージ（電子掲示板）

□市報
□自治会回覧
　　　　　　　　　　　　　　　）

記載例